
 

 

 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ (ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ) 

"МЕЖДУНАРОДНАЯ АКАДЕМИЯ БИЗНЕСА И НОВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ (МУБИНТ)" 

 

ПРИКАЗ 
           

«12» августа 2020 г.       № 244-од 

           

О зачислении в число обучающихся 

 

В соответствии с Правилами приема в Образовательную организацию высшего образования 

(частное учреждение) "Международная академия бизнеса и новых технологий (МУБиНТ)", на 

основании личных заявлений, согласия на зачисления и решения Приемной комиссии приказываю: 

шифр 01 

1. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в 

число обучающихся 1 курса очной формы обучения направления подготовки «Экономика» в группу 

20-ЭБ121 (Полное возмещение затрат) с 12.08.2020: 

 

Фамилия, имя, отчество Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных 

баллов        

Аверьянова Алексея Андреевича 161299 206        

Голубеву Екатерину Сергеевну 299149 212        

Голубеву Яну Викторовну 634447 156        

Кораблева Владимира Ильича 726791 189        

Посыпкину Анастасию Александровну 275747 198        

Прямикову Карину Алексеевну 253182 135        

Рудакова Алексея Витальевича 153856 155        

Рыбину Кристину Федоровну 226515 138        

Смирнова Артема Максимовича 264953 185        

Смолякину Викторию Денисовну 663656 153        

Ульянову Екатерину Александровну 465618 217        

          

2. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в 

число обучающихся 1 курса очной формы обучения направления подготовки «Экономика» в 

группу 20-ЭБ111 (Полное возмещение затрат) с 12.08.2020: 

 

Фамилия, имя, отчество Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных 

баллов        

Владимирову Дарью Алексеевну 727387 169  
       

 

3. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в 

число обучающихся 1 курса очной формы обучения направления подготовки «Экономика» в 

группу 20-ЭБ131 (Полное возмещение затрат) с 12.08.2020: 

 



    2 

 

Фамилия, имя, отчество Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных 

баллов        

Голубева Евгения Сергеевича 244897 130        

Смирнова Дмитрия Сергеевича 118278 150        

Томилова Сергея Алексеевича 863241 179        

 

4. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в 

число обучающихся 1 курса очной формы обучения направления подготовки «Прикладная 

информатика» в группу 20-ИБ121 (Полное возмещение затрат) с 12.08.2020: 

 

Фамилия, имя, отчество Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных 

баллов        

Ал-Салих Абдурахмана Абдулкареем А.Ж 971343 200        

Гусева Егора Александровича 783553 132        

Забоеву Веронику Игоревну 881141 154        

Красовскую Анастасию Петровну 788827 145        

Луковкина Андрея Алексеевича 156258 159        

Мешалкина Григория Евгеньевича 278566 161        

Николаева Андрея Алексеевича 738814 143        

Огнева Андрея Григорьевича 984974 148        

Порфирьева Андрея Сергеевича 454614 193        

          
 

5. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в 

число обучающихся 1 курса очной формы обучения направления подготовки «Прикладная 

информатика» в группу 20-ИБ111 (Полное возмещение затрат) с 12.08.2020: 

 

Фамилия, имя, отчество Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных 

баллов        

Журавина Антона Алексеевича 176996 129        

Зоркальцева Илью Александровича 461596 159        

Малиновского Станислава Владимировича 443112 148        

Мороза Дениса Валерьевича 317479 135        

Сергиенко Екатерину Валерьевну 424176 222        

Тихонова Александра Евгеньевича 357416 142        

Феклистову Дарью Валентиновну 778285 160        

 

6. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в 

число обучающихся 1 курса очной формы обучения направления подготовки «Государственное и 

муниципальное управление» в группу 20-МБ121 (Полное возмещение затрат) с 12.08.2020: 

 

Фамилия, имя, отчество Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных 

баллов        

Антипатова Владислава Андреевича 153851 160        

Борисова Архипа Алексеевича 225859 151        



    3 

 

Бутаева Руслана Дилшодовича 767849 139        

Виноградова Геннадия Анатольевича 548832 153        

Дмитриеву Алину Алексеевну 616313 138        

Емченко Дарью Владимировну 477594 181        

Канину Анастасию Геннадьевну 428137 195        

Кудрявцева Артема Павловича 868774 139        

Мухаммадлойки Комилджона 448627 220        

Назарову Яну Анатольевну 558228 157        

Пасечника Никиту Дмитриевича 658724 155        

Подшокулова Фирузбека Джурабековича 823838 265        

Смирнова Михаила Сергеевича 211562 126        

Чурпинова Ярослава Сергеевича 975434 163        

Шигапова Олега Дамировича 218344 138        

Шитенкову Владу Александровну 778379 145        

Шишову Ольгу Александровну 991652 158        

          

7. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в 

число обучающихся 1 курса очной формы обучения направления подготовки «Юриспруденция» в 

группу 20-ЮБ111 (Полное возмещение затрат) с 12.08.2020: 

 

Фамилия, имя, отчество Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных 

баллов        

Афанасьеву Валерию Анатольевну 845521 174        

Глазкова Павла Юрьевича 824946 180        

Катунину Анастасию Андреевну 172622 184        

Кузнецову Ксению Александровну 193227 142        

Пеньшину Марину Сергеевну 665914 165        

Санина Николая Михайловича 674799 140        

Табанакова Павла Дмитриевича 389821 147        

Трубина Никиту Алексеевича 651374 152        

Хачатрян Марию Самвеловну 595852 150        

          
          

8. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в 

число обучающихся 1 курса очной формы обучения направления подготовки «Юриспруденция» 

в группу 20-ЮБ121 (Полное возмещение затрат) с 12.08.2020: 

 

Фамилия, имя, отчество Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных 

баллов        

Дмитриева Ивана Михайловича 753491 149        

Майорова Андрея Андреевича 944495 159        

Нестерову Светлану Александровну 136873 150        

Самойлова Антона Олеговича 448683 157        

Смирнова Семена Дмитриевича 939225 149        

Шумову Викторию Алексеевну 532663 151        

Юрову Алину Витальевну 746111 149        

Яковлева Дмитрия Александровича 546987 193        

 



    4 

 

9. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в 

число обучающихся 1 курса очной формы обучения направления подготовки «Лингвистика» в 

группу 20-КБ141 (Полное возмещение затрат) с 12.08.2020: 

 

Фамилия, имя, отчество Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных 

баллов        

Башунову Валерию Олеговну 299611 177        

Будахину Варвару Олеговну 885494 180        

Газина Никиту Максимовича 675673 189        

Глазкова Максима Вячеславовича 675247 174        

Еремину Наталью Сергеевну 551198 253        

Журавлеву Анастасию Сергеевну 231151 154        

Иванишину Арину Ивановну 218865 205        

Лыюрова Сергея Александровича 867725 202        

Мягкова Ивана Александровича 922482 153        

Савельева Владислава Дмитриевича 635434 165        

Тарасенко Елизавету Сергеевну 655991 202        

Фролову Наталью Владимировну 588161 184        

Шабалину Галину Сергеевну 357741 162        

          

10. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в 

число обучающихся 1 курса очной формы обучения направления подготовки «Менеджмент» в 

группу 20-МБ131 (Полное возмещение затрат) с 12.08.2020: 

 

Фамилия, имя, отчество Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных 

баллов        

Глушакова Артема Валерьевича 416166 136        

Коротеева Леонида Андреевича 695153 154        

Мельникович Валерию Александровну 935148 235        

Пенкина Никиту 634269 126        

Полякову Ангелину Сергеевну 262254 148        

Пучкова Илью Михайловича 837949 133        

Смирнову Марию Евгеньевну 231254 210        

Яковлеву Дарью Сергеевну 532797 214        

          
          

11. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших 

по конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить 

в число обучающихся 1 курса очной формы обучения направления подготовки «Менеджмент» в 

группу 20-МБ151 (Полное возмещение затрат) с 12.08.2020: 

 

Фамилия, имя, отчество Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных 

баллов        

Панюшкину Викторию Андреевну 345474 177        

 

12. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в 



    5 

 

число обучающихся 1 курса очной формы обучения направления подготовки «Туризм» в группу 

20-КБ121 (Полное возмещение затрат) с 12.08.2020: 

 

Фамилия, имя, отчество Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных 

баллов        

Ильина Леонида Михайловича 623848 200        

          

13. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в 

число обучающихся 1 курса очной формы обучения направления подготовки «Реклама и связи с 

общественностью» в группу 20-КБ111 (Полное возмещение затрат) с 12.08.2020: 

 

Фамилия, имя, отчество Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных 

баллов        

Карасеву Елену Алексеевну 228499 180        

Морозова Александра Сергеевича 165989 169        

Самодова Артема Дмитриевича 529871 138        

Сухорукову Викторию Сергеевну 189234 152        

         
 
 

          

           

           

           

           

Ректор       С.В. Иванов 

  
 


